
1. divisjon Kontaktperson Telefon E-post
A1 Stoneage Patrick Kverkild 979 81 149 patrick.kverkild@hotmail.com
A2 Lokomotive COWI Arild Berdal 924 14 757 aber@cowi.com
A3 Opticurl Erik Hoff 917 85 344 Erik.hoff@rema.no
A4 Ice Ice Babies Robert Myhre 483 37 517 robbanmyhre@gmail.com
A5 Rolling Stones Geir Arne Skogstad 908 60 968 gaskogstad@gmail
A6 Hammer 3XL Hege Sivertsen 920 18 888 Hege.siverts1@gmail.com
A7 Michel Makrell Sebastian Wik Varmdal 928 65 541 sebastianwv@gmail.com

2. divisjon Kontaktperson Telefon E-post
B1 Steinbra curlinglag Jan Frode Rønning 482 66 505 Jafro86@gmail.com
B2 Nordic Semicurlers Simon Rømo 483 41 006 Simon.Roemo@nordicsemi.no
B3 Curling Clowns Jørgen Heitmann 991 29 768 heitmann_6@hotmail.com
B4 Variant Kjetil Møkkelgjerd 917 63 092 kjetil@mokkelgjerd.no
B5 Headstones Annicken Haugen 481 58 979 annicken@upheads.no
B6 Pink Ladies Liv Edith Aune 976 01 856 livedithaune@hotmail.com


